
 
 
 
 

      ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต 
       เรื่อง  ประกาศใช้ขอ้บัญญตัิงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕63 

……………………………….. 
 

  ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต   ได้ให้ความเห็นชอบในร่างข้อบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕63   ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต   สมัยสามัญ   
สมัยที่  ๓  ประจำปี  2561  ครั้งที่ 1/2562  เมื่อวันที่  ๑3  สิงหาคม  2562 ครั้งที่ 2/2562 เมื่อวันที่ 20 
สิงหาคม 2562  และครั้งที่  3/2562  เมื่อวันที่  22  สิงหาคม  2562   และโดยอนุมัติของนายอำเภอศีขรภูมิ  
ตามหนังสืออำเภอศีขรภูมิ  ที่  สร ๐023.18 /1274  ลงวันที่   17  กันยายน   ๒๕62  น้ัน 
  

   จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๘๗  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล  พ.ศ.  ๒๕๓๗  แก้ไขเพิ่มเติม  (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. ๒๕6๒  และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย วิธีการ
งบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2541  แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่ ๒)  พ.ศ. 2543  องค์การบริหาร
ส่วนตำบลจารพัต   จึงขอประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕63 ต่อไป 
   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  ทั้งน้ีมผีลต้ังแต่  วันที่   1   ตุลาคม   พ.ศ. 2562  
 

       ประกาศ   ณ   วันที่    19   กันยายน   ๒๕62  
 
 
 
 
 

                                 (นายเศกสม   อินทรามะ) 
                                        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต 
 
 
 


